Dalam Eksepsi : 

- Menerima eksepsi dari Tergugat tentang gugatan Prematur  ; 

Dalam Pokok sengketa: 

1.Menyatakan gugatan Penggugat  tidak diterima ; 

2.Menghukum Penggugat untuk membayar segala biaya yang timbul 

dalam  perkara ini sebesar Rp. 220.000 (Dua Ratus Dua Puluh Ribu 

Rupiah),- 

Demikianlah diputuskan dalam rapat musyawarah Majelis Hakim 

Khusus Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Palembang pada hari  

Jumat tanggal 25 Oktober 2024 oleh kami  KAMER TOGATOROP, 

SH.M.AP, Wakil Ketua Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Palembang